
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN 
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 336/2021 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 22 de septiembre de 2021 

 

VISTO el Expte. CD Nº 082/2021, caratulado: Conformación 

Comisión de Acreditación- Asamblea de Facultad 2021, iniciado por la 

Secretaría de Gestión Universitaria, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario integrar una Comisión de Acreditación que 

actúe en la Asamblea de Facultad convocada para la Elección de Decano y 

Vicedecano que se realizará el día 24 de septiembre del corriente.  

 

Que corresponde integrar esta Comisión con un representante titular 

y un suplente por cada uno de los Claustros de esta Facultad Regional. 

 

Que en virtud de lo expuesto, los distintos estamentos han efectuado 

la propuesta de integración. 

 

Por ello, 

 
El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Integrar la Comisión de Acreditación que actuará en la 

Asamblea de Facultad convocada por Res. del Decano Nº 975/2021, de fecha 

25/08/2021, con los representantes de cada claustro que a continuación se indican: 

 

CLAUSTRO TITULAR SUPLENTE 

Claustro de Docentes Lucila Rossi Gerard José Stella 

Claustro de Estudiantes Leandro Pochettino Juan Tschopp 

Claustro de Graduados Cristian Caffaratti Gabriel Pittavino 

Claustro No Docente Omar González Humberto Vargas 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 336 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
smc   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                              Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                        Decano         

 


		2021-10-06T08:17:43-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-10-07T09:50:07-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




